日時

2025 年

10 月 16 日（木） 10：00 ～ 17：30

ご挨拶

敬具

案内状

暑熱・省エネ・作業環境のお困りごとを解決します！暑熱・省エネ・作業環境のお困りごとを解決します！

京都ユニークソリューションフェア 2025京都ユニークソリューションフェア 2025
その手があったか、を次々とその手があったか、を次々と

会場
京都パルスプラザ　第一展示場
（京都総合見本市会館）
京都府京都市伏見区竹田鳥羽殿町 5
※敷地内無料駐車場ございます

ご来場のお客様への
プレゼント !!

タオル研究所話題のタオル
「WORK&SPA ハードユース
ロングフェイスタオル」又は
高山製菓大人気
「ころもち」をプレゼント！！

10月16日（木）13：30～14：30

会場：第2会議室（5F）会場：第2会議室（5F）

猛暑対策は今のうちからご検討ください！
IS遮熱シートの施工事例をご紹介

講師：株式会社渡邉研磨商会 代表取締役社長 渡邉 宏太 氏

株式会社石蔵商店

セミナーセミナー
先着

30名様

先着

30名様

https://g-expo.net/event/kyoto2025/member/regist/new

WEB事前登録
当日のスムーズな入退場のために、ご協力お願いします！

●×株式会社

株式会社●●

●●　太郎

××××××××××
××××××××××
××××××××××
××××××××××

●×株式会社

株式会社●●

●●　太郎

××××××××××
××××××××××
××××××××××
××××××××××

京都ユニークソリューションフェア 2025 京都ユニークソリューションフェア 2025

左記QRコードより事前登録
サイトにアクセス。
案内に沿って、ご入力いただ
き、当日はご来場カード（右
図参照）をA4用紙に出力して
ご持参ください。

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度の「京都ユニー
クソリューションフェア 2025」におきましては、 「その手があったか、を次々と。」を合言葉に工場・倉庫・作業場における暑熱・省エネ・
作業環境のお困りごとを解決するユニークな製品を多数用意してお待ちしております。ご多用中のこととは存じますが、皆様お誘いあわ
せの上、ぜひご来場賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

必要事項記入の上、主催店までFAX送付お願いいたします。

お名前会社名 部署名 役職名 セミナー
参加希望 □

□

□

□

ふりがな

貴社名

住　所

電　話

FAX

E-Mail

主催店

✓

出展メーカー 出展予定商品

暑
熱
対
策

省
エ
ネ
・
作
業
環
境
改
善
対
策

出展メーカー出展メーカー

申込書申込書

株式会社石蔵商店

エレコム株式会社

桜井株式会社
SHARP
スプレーイングシステムスジャパン合同会社

ＯＴファテック株式会社

大同塗料株式会社
株式会社東洋化学商会
光精工株式会社

ＳＤＧ株式会社

株式会社アイキュウ
アネスト岩田株式会社
アマノ株式会社
岩本工業株式会社
株式会社エアモア
永進テクノ株式会社
SMC 株式会社
株式会社オーデン
オリオン機械株式会社
株式会社キトー
ケルヒャージャパン株式会社
コベルコ・コンプレッサ株式会社
嵯峨電機工業株式会社
株式会社シービーテック
株式会社スギヤス
東浜商事株式会社
日東工器株式会社
HAN ‘S ROBOT
株式会社フクハラ

IS 遮熱シート

デジタルサイネージ 掲示板ネクスト・カメラ・周辺機器

冷えルーフ・冷えウォール・冷えウィンドウ
アイススラリー冷蔵庫
ミストシャワー冷房　ミストツイスター R・水道接続型ミストキット

フォルテシモファン　つむじ風  FF15

遮熱塗料（屋根クールネオ・ハイルーフマイルドシリコン遮熱型）
熱中症対策 冷凍剤 CBA（シーバ）
マグネット脱着式制御ボックスクーラー ヒカリラクール

気流解析・ウインドレーサー

LED 蛍光灯・高天井用 LED・その他 LED 商品
スクロールコンプレッサ・ブースタコンプレッサ・塗装ブース
浮遊オイルミスト用集塵装置 AC-900・小型床洗浄ロボット HAPiiBOT
切削液自動希釈、供給装置　楽～ラント ICS-3200　※模型展示

材修補洩漏化硬全完秒１・ ーワロブアエ動電・ラメカ化視可れ漏アエ・ムルィフ熱遮
用途に応じて選べる回収装置（外付けタイプ）〈浮上油／液中／沈殿スラッジ〉
ｲﾝﾊﾟｸﾄﾌﾞﾛｰｶﾞﾝ IBG・ｴｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ AMS・排気ﾘﾀｰﾝﾀｲﾌﾟ増圧弁 VBAE
工場用空気清浄機
ノンフロン 天吊型除湿・ノンフロンチラー（パネル）・省エネ真空ポンプ（パネル）
バランサ IH1P030・繊維スリング RG・リフティングポイント（LPA、LPE）
床洗浄機・高圧洗浄機・クリーナー
周囲温度 50℃対応 コンプレッサ KOBELION　※パネル展示
目視検査用 LED アームスタンドタイプ、コードレスタイプ・長尺コードレスライト
集塵機フィルター洗浄リユースシステム
ﾋﾞｼｬﾓﾝﾄﾞﾗｲﾌﾞﾊﾟﾚｯﾄﾄﾗｯｸ BDP15-60M・ﾗｲﾄﾘﾌﾀｰ SFL10・ﾘﾌﾀｰ BX15
エアークーラー
フルブローカプラ・電動吸着ハンド e-VEE・切削油回収ユニット HK-400A
Elfin
オイルバスター・ドレンデストロイヤー・スーパーサイクロンセパレータ